MrYAC

denepanbHOe rocygapcTBeHHOe OIOMKETHOE obpa3oBaTesibHOe yupexaeHune
BbicLIero o6pasoBaHmnsa "MeH3eHCKNA rocyaapCTBEHHbIA YHUBEPCUTET
apXUTEKTYpbl U cTpouTenbcTea”

Homep

I—I P I/I KA3 [OKyMeHTa [ata cocTtaBnieHus

40-05-473 26.08.2021 .

O 3aymcneHnn B MarucTpaTtypy
B 2021/2022 y4ye6HOM rogy

B cooTBetcTBMM C MpaBunamun npuéma Ha obydyeHue no obpasoBaTeslbHbIM Mporpam-
MaM BbiCLIEro o6pasoBaHWsA - nporpamMmam 6akanaeBpuaTa, nporpamMmmam creyunanuTeTa,
nporpamMamMm MarmcTpaTtypbl M Ha OCHOBaHUW peweHUss NpuUeMHONn Komuccum (NPOTOKON
Ne64 oT 26 aBrycta 2021 roga)

NMPNKA3bIBAIO:
1. 3auncnutb ¢ 1 ceHTa6pa 2021 roga marmctpaMy NepBoro Kypca O4YHoin opmbl 06y-
YeHUs Ha MecTa, (DMHAHCUPYeMble 3a CYEeT CPeAcTB (hefepanbHOro GrOAXKeTa, CNefyrLWwmnx
abuUTYpUEHTOB, YCMNeLWHO NPOoLWeAWNX BCTYNUTENbHbIE UCMbITAHUA:

r||\l/(-|)'| damunma Nva OTyecTBO Bannbi
no HanpasneHuto nogrotosku 07.04.01 ApxuTekTtypa

1. KanmblkoBa AHHa KOHCTaHTUHOBHA 100
2.  MapuHues JleoHug Cepreesuy 100
3. [aHuneHko Kupunn AnekcaHgposuy 95
4. CokoneHko fapbsi OnerosHa 95
5. YcaHoB Hukuta Cepreesuy 95
6. MepkywnHa Mapusa AnekceeBHa 92
7. BpbiHAnHa EkaTepuHa NeTpoBHa 90
8. HukntnHa AHactacusa AnekcaHgpoBHa 90
9. MwuxankuH Erop AaHnnosuny 83
10. TopAdyeBa AHHa AnekcaHfpoBHa 80
11. Kawyb6a NMonuHa CepreeBHa 80
12. Konocosa Onecs dyapAoBHa 80
13. TMopoweHkosa Japbs MakcMmoBHa 75
14. YxmakoBa CseTnaHa CepreesHa 75
15. AwwnH Anekcein Anekceesny 75
16. Kasakos VBaH nbny 71
17. AkonsH ApyTioH ApCeHOoBKUY 70
18. Eropos Makcum Cepreesuy 70
19. ManoeeBa AHacTacusa AneKcaHApOoBHa 70
20. Cenxanos Canasat PaBuniesuny 70



21.
22.
23.
24.
25.
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LllaxmapfaHoBa 3apHuiiaH Ngpat Kbi3bl

Mo3anos Muxann Bnagummposuy
KanawHukoBa MapunHa AHLpeeBHa
MpoHMHa TaTbaHa AnekceeBHa
Xoxnosa Copbs AMUTPMEBHA

rno HanpassieHNto nogrotosku 08.04.01 CTponTenbLCTBO

N'yTpoB Bnagmumunp Onerosuy
ExxoBa TaTbaAHa HMKoNaeBHa
KapmuwnHa AHactacus CepreesHa
KnioyHukoBsa MpuHa AnekceesHa
KopoBéHkoBa TatbsiHa CepreesHa
MelyepuHa Mapus MuxaiinosHa

HosocenbleBa EkatepuHa HrkonaesHa
CapaHues AnekcaHgp Bnagumuposuy

Ceprees Muxann Onerosmy

bepe3nHa AnekcaHapa BnagnmmnposHa

JaHnnosa Mapwusa BnagnmupoBHa
Edumos MNasen Muxaiinosny
Kocos Butanuin AnekcaHaposuy
No6osa Onecs NropesHa
CapmnHa AHHa AHApeeBHa
AxmatoB PycnaH AcnaHosuy
Bapnamosa Oneca AmuTpuesHa
KoukapeBa AHHa BuTtanbeBHa
NoBbipéB Hnkuta AnekcaHapoBuny
CanbHuKoBa Japba PomaHOBHa
TapacoB Anekceil Anekceesny
byrpeesa OkcaHa BanepbeBHa
Pbl6buHa TaTbAHa ButansesHa
Cnmakosa BukTtopus denoposHa
BoHpapeHko EBreHnin Onerosmy
onos Cepreii AnekcaHapoBuy
Moppeesa KpuctnHa CepreesHa
N'ypbkoBa CeeTnaHa KOpbeBHa
[esatoBa AnnHa AnekceeesHa
[po3sn EBreHunii Cepreesuy
Ky3HeloB Makcum Muxainosuy
Manblwesa KceHns CepreesHa

Mwpropog TatbiHa AnekcaHApOBHa

MepakuHa Mapua AHppeeBHa

CeBocTbAHOBa Maprapnta AnekceesHa

AobaeBa AneHa BanepbeBHa
bopucosa AnéHa AnekcaHapoBHa
[>xopaeBa AunHapa XyTAbleBHa
NyuwknH Aptem Bnagummnposuy
Habunes 3xcoH MagopoBny
UapbikoBa Ennsaseta AMUTpreBsHa
XameTtoBa AilHyp TarnpoBHa
XopeHko Badvecnas Cepreesuy
YyxnomuHa TaTbaHa CepreesHa

70
69
65
63
62

99
99
99
99
99
99
99
99
99
98
98
98
98
98
98
97
97
97
97
97
97
96
96
96
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
94
94
94
94
94
94
93
93
93
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58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91
92.
93.
94.

LLla6akmH AmMnTpurii KOHCTaHTUHOBKY
Kucenesa AnéHa CepreesHa
lo6oBa AHHa AnekceeBHa
MeulepakoBa Onbra BacunbeBHa
Hosoxunosa AHrenvnHa OnerosHa
KOcynoBsa KceHus PathaanbeBHa
3n06uH Hukunta Cepreesuy
MepeTpyxuH KOpuin AnekceeBuy
CobicoeB AHaTonnii AnekcaHapoBuy
TyXunkoB AHTOH PomaHoBKY
YnbaHoB AHApein AnekcaHapoBuY
®omnH ApTém AnekcaHapoBuY
KOcynos ®apuayH Mexpoa»Kosuy
buprokosa BukTopusa AnekceesHa
[asnatoB AMupmKoH Catapannesmy
M3toMnH Erop AMnTtpuresmny
NvcknH Aptem CTtenaHoBuY
CunByHoBa AHacTacuda BacunbesHa
BaneTknH Bnagumnp Anekceesny
ManbkoB AMUTpuin Buktoposuy
Hexusnesa AnnHa BavecnasoBHa
Tomak nba Nropesuy

YcoB Cepreii Cepreesuny

BocTokoB dununn AHgpeesuny
3axapoB AnekcaHap Anekceesuny
KHsa3eB Hukonain Bnagummposmy
KpoweyknH Bnagnmnp Amutpmuesny
MblwHaa AneHa CepreeBHa
CmunpHoB Makcnum AHppeesuny
AnnaTtoB HuknTa Banepbesuy
Jertapes Vinba Onerosuy
KpaBueHKo Mapua BnagmumnpoBHa
KpariHoBa CBeTnaHa KOpbeBHa
Kynakos Hukunta Cepreesuy
MueknHa Mapusa AnekcaHgpoBHa
AMUHeB [asH PUHaTOBUY

"'yces Erop Bnagnmunposuy
OpunHaeB KoMpoH 3pagxosumy
Mbinaes Bagum Cepreesuny
CasblknHa EkatepnHa CepreesHa
YTKunH faHumn Onerosuy

®unuH MNMasen Hukonaesny
XoHABWH Bnagucnas Bayecnasosuy
LaapuH Nropb BayecnaBoBuy
3acbinknHa Buktopusa PyliaHoBHa
ViBaHOB AHTOH Bnaanmmposuy
KanaHgapos Mapeu3 3abutonnoesuny
Kynakos Bnagucnas AMutpuesny
Nunascknit AHgpeii Masnosuy
MbipkoB AMUTpUin AMUTPUEBNY

93
92
92
92
92
91
90
90
90
90
90
90
90
89
89
89
89
89
88
88
88
88
88
87
87
87
87
87
87
86
86
86
86
86
86
85
85
85
85
85
85
85
85
85
84
84
84
84
84
84
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108.
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129.
130.
131.
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136.
137.
138.
139.
140.
141
142.
143.
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EcbkuH AmuTpuii EBreHbeBmy
KaHeBckaa Onecsa AnekcaHApoBHa
KnéwunHa AHacTtacua AnekceesHa
CynaiimoHoB Xaliém Cabaynnoesmy
AptokoB aHnna AHppeeBny
BuHokypoB AHapeli BsiuecnaBoBuy
[bsiukoB EBreHmnin Cepreesny

3otoB Kupunn AHppeesny
Moluerosa Mapua AHTOHOBHa
HukunwmnH Cepreit AnekcaHgpoBuY
LLymunmH Amutpuin Bnagnmmnposuy
AHgpeeB Makcum BuKToposuy
Bonees EBreHunii EBreHbeBny
"anueHko Nnba CepreeBuny
[blabiknd AMuTpuii AnekcaHapoBmy
KapruH Anekcein BacunbeBuy
MwunosaHoB Anekceii BnaancnaBosuy
Ceprees fApocnas AHApeeBuny
XaHbekoB PycnaH Xaigsposuy
AneeB PuHat inbacoBuny
Koconanosa [apba AHOpeeBHa
MogropHas CeeTnaHa AnekceeBHa
MonocyxuH AMuTpnini AnekceeBny
CagpoHoBa BepoHuka AnekcaHLpoBHa
CemyLWKMH Nnbs Muxaiinosuy
ComoB Muxann AnekcaHgpoBuy
Cy660TnHa Onbra AnekcaHgpoBHa
YTuHa TaTbAHa FOpbeBHa

Yaapaes VBaH Cepreesuy
UunsoknHa HaTtanba BnagnmmposHa
Eropos Anekcein FOpbeBuy
MaxmygoB Maxcyg I'ynom»xoHoBMY
Mopo3oB Muxann AmMuTpreBmny
MuuyrmnHa KOnma AnekceesHa
CucnH AnekcaHgp lMNeTtposuny
'ypbAHOB AHTOH ropeBuy
JonwvaTtosa Mapusa liBaHOBHa
WrHaTtoB AMmuTpuin AnekcaHapoBuy
KasakoB [JaHuun AHatofnbeBny
XXypasnes inba AHapeeBuy
OnukoB [leHnc AnekcaHaposuy
OcuHoBCcKuiA Nnbsa BavecnaBosuy
TpudoHoBa AHrennHa AnekcaHapoBHa

Xonos Myxammagcagap Abayxaknmosuy

KouyeToB PomaH AHapeeBuy
Mwup3oeB MaHyuexp ®unpaascosmy

OpunHasoga MexpogxuaamHn CanoxynnvH

TepeHTbeB AMuTpuii Banepbesuy
Becenos lNaBen ropesuy
JeHuncoB VBaH BA4yecnaBoBuny

83
83
83
83
82
82
82
82
82
82
82
81
81
81
81
81
81
81
81
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
79
79
79
79
79
78
78
78
78
77
77
77
77
77
76
76
76
76
75
75



145. KouyeTkoBa AHHa MuxalinoBHa 75

146. MasnoH3oga M6poxum MapgoH 75
147. BykuH AHgpeii KOpbesuy 74
148. Maromegos LWamunb KOHycoBuy 74
149. LLImoHMH Muxann 3ayapaosuy 74
150. LWyHses Nropbs Bnagnmunposuy 74
151. CtynuH OAmuTpuii Bnagucnasosuy 73
152. AnekceeB AnekcaHap CepreeBuy 72
no HanpasfeHnto NoaroToBku 21.04.02 3eMneycTPOMCTBO U KafjacTpbl
1. BecnanoB Huknta AnekcaHaposuy 100
2. JNatblwesa AHacTacus AnekceesHa 100
3. PoxHoB Hukuta Onerosuny 100
4. Hpaxmeposa [luHapa PycnaHoBHa 100
5. AnbimoBa KpuctuHa ropesHa 98
6. Bnacosa VipuHa BaHOBHa 98
7. Tonosa PokcaHa AnekcaHApoBHa 95
8. ATAHWH Knum AnekceeBuy 90
9. TlocteBa HaTtanba BnagnmmposHa 90
10. KoctnH Bnagucnas Bayecnasosuy 90
11. TaHuH AHppein BanepbeBuy 85
12. XakumoBs Ab6aynasu3 Abayasnsosuy 84
13. ABpeeBa Buktopus AnekcaHapoBHa 83
14. TuxoHoBa EneHa MuxaiinosHa 83
15. Yapaes AHapeli AHApeeBuY 83
16. Xoxnosa TaTbsiHa AnekcaHApOBHa 82

no Hanpas/ieHWIo noArotoBku 23.04.03 3kcnayatayma TPaAHCMOPTHO-TEXHO/TOMTNYECKNX
MaLUVH 1N KOMMJ/IEKCOB

1. bapawknHa KpucTuHa EBreHbesHa 99
2.  KopuwyHoB Amutpuin AnekcaHaposuy 98
3. MonyaH Oner AHaTtonbeBnY 98
4.  Hwukonaes AnekcaHap Bnagmmuposuy 85

2. KOHTpPO/b 33 UCMOMTHEHNEM BO3/0XKUTL Ha nNpopekTopa no ¥YP Tonywosa C.A.

PekTop



